mHL ECOLAB
I P54 EN 45545-? certified
Made in
Germany

Tekniset tiedot

IP-suojausluokka (EN 60529)
Materiaali

Palamisluokka

Lampétila

Asennusvaihtoehdot

Tuotetyypit ja koot

Osa nro.
EAN

= RoHS

compliant ComPLANCE

PNEUMATICS

P54

Polykarbonaatti

UL94-V0, itsestaan sammuva
-30C° ... 100 C°

Snap-in

45726
4251269320552

Pakkausyksikkd

Kaapelien max. lukumaara
Kaapelin max. halkaisija
Vari

Ulkohalkaisija

Osa nro.

EAN

Pakkausyksikkd

Kaapelien max. lukumaara
Kaapelin max. halkaisija
Korkeus

Asennuskorkeus

10

1

10 mm

Harmaa (RAL 7035)
32 mm

45728
4251269320569
10

2

11 mm

27,8 mm

13,5 mm

Edut ja hyodyt

Asennuskorkeus
Leikkauskoko metrinen
Leikkauskoko pyo6rea
Kierteet

Kierteen pituus

Min. seinamapaksuudelle
Maks. seinamapaksuudelle
Sopiva lukkomutteri
Sopivat tiivisteosat

Leikkauskoko metrinen
Leikkauskoko pyo6rea
Kierteet

Kierteen pituus

Min. seinamapaksuudelle
Maks. seinamapaksuudelle
Sopiva lukkomutteri
Sopivat tiivisteosat

13,5 mm
M16

16,2 mm
M16 x 1,5

13 mm

1,5 mm

2,5 mm
52272, 31105
1 x QT pieni

M20

20,4 mm
M20 x 1,5

13 mm

1,5 mm

2,5 mm
52273, 31110
1 x QT pieni
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Osa nro.

EAN

Pakkausyksikkd

Kaapelien max. lukumaara
Kaapelin max. halkaisija
Vari

Ulkohalkaisija

Osa nro.

EAN

Pakkausyksikkd

Kaapelien max. lukumaara
Kaapelin max. halkaisija
Vari

Ulkohalkaisija

Osa nro.

EAN

Pakkausyksikkd

Kaapelien max. lukumaara
Kaapelin max. halkaisija
Vari

Ulkohalkaisija

Osa nro.

EAN

Pakkausyksikkd

Kaapelien max. lukumaara
Kaapelin max. halkaisija
Vari

Ulkohalkaisija

Osa nro.

EAN

Pakkausyksikkd

Kaapelien max. lukumaara
Kaapelin max. halkaisija
Vari

Ulkohalkaisija

45730
4251269311529

10

4

15 mm

Harmaa (RAL 7035)
39 mm

45732
4251269311536

10

4

15 mm

Harmaa (RAL 7035)
39 mm

45736
4251269323973

10

1

29 mm

Harmaa (RAL 7035)
50 mm

45734
4251269311543

10

8

15 mm

Harmaa (RAL 7035)
50 mm

45738
4251269323980

10

1

29 mm

Harmaa (RAL 7035)
62 mm

Asennuskorkeus
Leikkauskoko metrinen
Leikkauskoko pyo6rea

Min. seinéamapaksuudelle
Maks. seinamapaksuudelle
Sopivat tiivisteosat

Asennuskorkeus
Leikkauskoko metrinen
Leikkauskoko pyoérea

Min. seinamapaksuudelle
Maks. seinamapaksuudelle
Sopivat tiivisteosat

Asennuskorkeus
Leikkauskoko metrinen
Leikkauskoko pyo6rea
Kierteet

Kierteen pituus

Min. seinéamapaksuudelle
Maks. seinamapaksuudelle
Sopiva lukkomutteri
Sopivat tiivisteosat

Asennuskorkeus
Leikkauskoko metrinen
Leikkauskoko pyo6rea

Min. seinamapaksuudelle
Maks. seinamapaksuudelle
Sopivat tiivisteosat

Asennuskorkeus
Leikkauskoko metrinen
Leikkauskoko pyo6rea
Kierteet

Kierteen pituus

Min. seinamapaksuudelle
Maks. seinamapaksuudelle
Sopiva lukkomutteri
Sopivat tiivisteosat

13,5 mm
M25

25,5 mm

1 mm

2,5 mm

1 x QT pieni

13,5 mm
M32

32,5 mm

1 mm

2,5 mm

1 x QT pieni

13,5 mm

M40

40,5 mm

M40 x 1,5

20 mm

1 mm

2,5 mm

52276, 45107, 31130
1 x QT suuri

13,5 mm
M40

40,5 mm

1 mm

2,5 mm

2 x QT pieni

22 mm

M50

50,4 mm

M50 x 1,5

20 mm

1 mm

2,5 mm

52277, 45108, 31140
1 x QT suuri



Osa nro. 45740 Asennuskorkeus 22 mm

EAN 4251269323997 Leikkauskoko metrinen M50
Pakkausyksikkd 10 Leikkauskoko pyorea 50,4 mm
Kaapelien max. lukumaara 16 Kierteet M50 x 1,5
Kaapelin max. halkaisija 15 mm Kierteen pituus 20 mm
Vari Harmaa (RAL 7035) Min. seinamapaksuudelle 1mm
Ulkohalkaisija 62 mm Maks. seinaméapaksuudelle 2,5 mm
Sopiva lukkomutteri 52277, 45108, 31140
Sopivat tiivisteosat 4 x QT pieni
Osa nro. 61435
EAN
Pakkausyksikk 2
o}

icole

smart cable management



